ГОРОДСКАЯ ДУМА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ЛЕСОЗАВОДСК И ЛЕСОЗАВОДСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

29.09. 2005г.                                 г. Лесозаводск                       № 179

Об утверждении Положения о создании, развитии

и обеспечения лечебно-оздоровительных местностей

и курортов местного значения на территории

Лесозаводского городского округа

   На основании Федерального закона  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев документы представленные администрацией муниципального образования

       Городская Дума муниципального образования город Лесозаводск и Лесозаводский район

Р Е Ш И Л А:
           1. Утвердить Положение о создании, развитии и обеспечения лечебно-  оздоровительных местностей и курортов местного значения на территории

Лесозаводского городского округа (прилагается).

2. Настоящее Положение вступает в силу с момента опубликования.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по благоустройству, градостроительству, экологии и коммунальному хозяйству. (Замятин)

Глава муниципального образования,

председатель городской Думы                                                       Т.Л. Лазарева